様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　　井原市長　　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所

	氏名

	連絡先
	（　　　　）　　－

井原市就職者等移住支援補助金交付申請書

　井原市就職者等移住支援補助金の交付を受けたいので、井原市就職者等移住支援補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

	１
	住宅の住所

	井原市　　　　　　町

	２
	入居年月日

	年　　　月　　　日

	３
	雇用開始日
（農業実務研修開始日）

	年　　　月　　　日

	４
	補助対象経費

	円

	５
	添付書類

	(1)　井原市就職者等移住支援補助金認定通知書の写し
(2)　補助対象経費を支払ったことが確認できる書類
(3)　井原市税の滞納がないことを示す証明書
(4)　就職に関する要件を満たす者である場合には、就業する法人等の就業証明書（様式第７号）
(5)　就農に関する要件を満たす者である場合には、農業実務研修の研修状況の調査を認める同意書（様式第８号）
(6)　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第７号（別表第２及び別表第３関係）
　　　　年　　月　　日
　井原市長　　　　　　　　　　　殿

所 在 地
事業者名
代表者名
電話番号
担 当 者

就　業　証　明　書

　下記のとおり相違ないことを証明します。

記

	勤務者名

	勤務者住所

	勤務先所在地

	勤務先電話番号

	雇用期間
	年　　月　　日　　～　　現在まで

	雇用形態
	週２０時間以上の無期雇用

	新規雇用
	転勤、出向、出張、研修等による勤務地の変更ではなく、
新規の雇用である

	住宅手当
	支給あり　　　・　　　支給なし

	支給がある場合１月あたり当たり支給額　　　　　　　　　　　　　円

井原市就職者等移住支援補助金の交付に関する事務のため、勤務者の勤務状況等の情報を、井原市の求めに応じて提供することについて、勤務者の同意を得ています。

様式第８号（別表第２及び別表第３関係）

年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　　　　殿

農業実務研修の研修状況の調査を認める同意書

　私は、井原市就職者等移住支援補助金の認定申請及び交付申請に必要な私の農業実務研修の研修状況の調査を受けることに同意します。

申　請　者　　住　　所

氏　　名

生年月日

１　研修状況調査に同意する項目
　・農業実務研修の研修期間中及び研修の修了
　・農業実務研修の研修期間中であれば、研修の開始日及び研修の修了予定日
　・農業実務研修を修了していれば、研修の開始日及び研修の修了日

様式第９号（別表第２関係）

誓　　　　約　　　　書

　　年　　月　　日

　　井原市長　　　　　　　　　　殿

住所
氏名

私は、井原市就職者等移住支援補助金を受けるに当たり、下記の事項について誓約します。

記

井原市就職者等移住支援補助金交付要綱の規定に違反する事実があったときは、速やかに市長に報告するとともに、井原市就職者等移住支援補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、補助金を返還します。